CENTRO DE CAPACITACION CINEMATOGRAFICA, A.C.

CUENTA DE LA HACIENDA PUBLICA FEDERAL DE 2013

INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO DE ENTIDADES DE CONTROL PRESUPUESTARIO INDIRECTO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
11 SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA

CONCEPTOS

TOTAL DE RECURSOS */

DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO

ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

INTERNO
EXTERNO

L3N CENTRO DE CAPACITACION CINEMATOGRAFICA, A.C.

(Pesos)

ESTIMADO

80,189,305

1,477,722
3,040,547

2,740,547
2,740,547

300,000

300,000

75,671,036

75,671,036
41,825,059
12,574,103
29,250,956
33,845,977

78,711,583

MODIFICADO

72,531,524

1,477,722
3,040,547

2,740,547
2,740,547

300,000

300,000

68,013,255

68,013,255
45,574,929
12,692,060
32,882,869
22,438,326

71,053,802

RECAUDADO

94,273,279

22,223,797
4,036,227

3,126,589
3,126,589

909,638

909,638

68,013,254

68,013,254
45,574,929
12,692,060
32,882,869
22,438,325

72,049,482

1/ Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo. La suma total de ingresos comparada con la suma total de egresos puede diferir debido a
operaciones en transito, discrepancia estadistica y/o revaluacion por tipo de cambio.

Fuente: Estimado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito PUblico; recaudado, la entidad paraestatal.




